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      30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.1
	Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Заклучокот по Кварталнииот Извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за 2025 година за период, Јануари-Март 2025 година- прв квартал





   	1.Заклучокот по Кварталнииот Извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за 2025 година за период, Јануари-Март 2025 година- прв квартал, донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/1  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р













30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.2
Врз основа на член 22 точка 10 и точка 11 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.", бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  26.05.2025 година, по расправата Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2025 година за период, Јануари-март 2025 година-прв квартал, го донесе следниот,




            З  А  К  Л  У  Ч  О  К
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2025 година за период, Јануари-март 2025 година-прв квартал




1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2025 година за период, Јануари-март 2025 година-прв квартал.




2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".








Бр.08- 707/3                                                                                        Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.

















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.3
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран ”- Нов Дојран за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година
   	



1.Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран ”- Нов Дојран за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






   2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 842/2  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.4
Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),  Советот на општина Дојран на сдедницата одржана на ден  26.05.2025 година, по заклучување на расправата по Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран”- Нов Дојран за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година ја  донесе следната,



				
О  Д  Л  У  К  А
По Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво“Дојран”   - Нов Дојран за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година.


					
Член 1
	Со оваа одлука се усвојува, Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран ”- Нов Дојран за период од 01.01.2024 до 31.12.2024 година.



					Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






Бр.08- 707/4                                                                                        Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.




















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.5
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за усвојување на Годишниот извештај на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2024 година




   	1.Одлуката за усвојување на Годишниот извештај на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 842/3 
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.6
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),  член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.275/19, 89/22  и 274/22 и  член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20) Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 26.05.2024 година, ја донесе следната,


О Д Л У К А
За давање согласност на Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН” за 2024 година 



Член 1
             Со оваа Одлука се усвојува Годишниот извештај за работа на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2024 година, бр.01-45/1 од 14.03.2025 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор, со архивски  број 02- 59/3 од 26.04.2025 година.





Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 



Бр.08- 707/5                                                                                       Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.




















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.7
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на  Одлуката за усвојување на Завршната сметка на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2024 година




   	1.Одлуката за усвојување на Завршната сметка на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2024 година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 842/4  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.8
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),  член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.275/19, 89/22  и 274/22 и  член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20) Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 26.05.2024 година, ја донесе следната,




О Д Л У К А
За усвојување на Годишната сметка  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2024 година




Член 1
      	Со оваа Одлука се усвојува Годишната сметка  на  на Ј.П.С.Д.Ј.П. “ТАУРИЈАН”-Стар Дојран за 2024 година, бр.05-44/1 0д 14.03.2025 година, усвоена од Управниот одбор, со архивски  број 02- 59/2 од 26.04.2025 година.



Член 2
	Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр.08- 707/6                                                                                      Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев
















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.9
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2025 година, за период Јануари-Март 2025 година- прв квартал





   	1.Одлуката за усвојување на Тримесечен извештај на ЈПСЈДП ТАУРИЈАН Дојран за 2025 година, за период Јануари-Март 2025 година- прв квартал, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 842/5  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.10


Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),  член 11 од Законот за јавните претпријатија ("Службен весник на Р.М."), бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10,6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.275/19, 89/22  и 274/22 и  член 16  од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20) Советот на Општина  Дојран на седницата одржана на ден 26.05.2024 година, ја донесе следната,


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk184388884]За усвојување на Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година




Член 1
             Со оваа Одлука се усвојува Тримесечен извештај за работатата на ЈПСЈДП “Тауријан” Стар Дојран за периодот од 01.01.2025 година до 31.03.2025 година бр.01-56/1 од 25.04.2025 година, усвоен со Одлука на Управниот одбор, со архивски  број 02-59/4 од 26.04.2025 година.




Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр.08- 707/7                                                                                        Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев
















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.11
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за  давање согласност и овластување за измирување на долг  за испорачана електрична енергија на ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН” Стар Дојран





   	1.Одлуката за за давање согласност и овластување за измирување на долг  за испорачана електрична енергија на ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН” Стар Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 842/6  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р














30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.12


[bookmark: _Hlk132721103]Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр. 05/02) и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) и член 16 од Статутот на Општина Дојран („Службен гласник на Општина Дојран„ бр. бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на Општина Дојран на  седницата одржана на ден
26.05.2024 година, донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk149052031]за давање согласност и овластување  за измирување на долг  за испорачана е лектрична енергија на ЈПКД КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН Стар Дојран


Член 1
[bookmark: _Hlk149052906]Со оваа одлука се дава согласност и овластување на Градоначалникот на општина Дојран, за измирување на долг за испорачана електрична енергија и други поврзани трошоци за период  од 08/2023 до 01/2025 година,  кој долг кон Доверителот ЕВН ХОМЕ ДОО Скопје го има Должникот ЈПКД КОМУНАЛЕЦ-ПОЛИН Стар Дојран.

Член 2
Се овластува Градоначалникот на Општина Дојран да изврши измирување на долгот со средствата од буџетската сметка на општината, во износ од од 17.175.490 денари,  на  месечни рати.
За подетално регулирање на правата и обврските и начинот на исплата на долгот се овластува Градоначалникот Општина Дојран со Директорот на ЈПКД Комуналец-Полин Стар Дојран и ЕВН ХОМЕ ДОО Скопје да склучат посебна спогодба

Член 3
По склучување на спогодбата и навремено исплатите на доспеаните обврски  ЕВН ХОМЕ ДОО Скопје, да се обврзе дека нема да пристапи кон исклучување на електричната енергија за водоснабдување на населението во општина Дојран во наредните две години од склучување на спогодбата. 

Член 4
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Дојран”. 

Бр.08- 707/8                                                                                        Претседател
 26.05.2025 година                                                      на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.













30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.13

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,




Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 113/66 и КП 113/65 КО Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  A4.1-Хостели, пансиони и згради со апартмани и студија






   	1.Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 113/66 и КП 113/65 КО Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  A4.1-Хостели, пансиони и згради со апартмани и студија, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/7  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р










30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.14

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) а во врска со член 39 од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран("Службен гласник на општина Дојран"),бр.9/06,8/10, 14/12,14/19и1/20, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 26.05.2025  година, донесе,              
                                    
     		                         
О  Д  Л  У  К  А
За прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 113/66 и КП 113/65 КО Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  A4.1-Хостели, пансиони и згради со апартмани и студија



Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 113/66 и КП 113/65 КО Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  A4.1-Хостели, пансиони и згради со апартмани и студија, поднесена од Тони Георгиевски, Илинден.


     Член 2
Постапката по поднесената иницијатива да продолжи согласно одредбите од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020).



    Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".



Бр.08- 707/9                                                                                        Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.














30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.15

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,




Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 514  и дел од КП 248/1 К.О. Нов Дојран вон град, општина Дојран, со намена  А4- времен престој







   	1.Одлуката за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанизтички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 514  и дел од КП 248/1 К.О. Нов Дојран вон град, општина Дојран, со намена  А4- времен престој, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 842/8  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р









30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.16

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) а во врска со член 39 од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран("Службен гласник на општина Дојран"),бр.9/06,8/10, 14/12,14/19и1/20,Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден26.05.2025  година, донесе,      

                                            
О  Д  Л  У  К  А
за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички Проект вон опфат на Урбанистички план за КП 514  и дел од КП 248/1 К.О. Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  А4- времен престој



Член 1
Со оваа одлука се дава согласност за прифакање на иницијатива за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за КП 514  и дел од КП 248/1 К.О. Нов Дојран вон град, општина Дојран со намена  А4- времен престој, поднесена од Трајче Тошевски од Агино село, Куманово.


     Член 2
Постапката по поднесената иницијатива да продолжи согласно одредбите од Законот за  урбанистичко планирање (”Службен весник на Р.С.М.”бр.32/2020).


    Член 3
Оваа одлука влегува во сила 8(осум) дена од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".



Бр.08- 707/10                                                                                       Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р















30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.17
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти на подрчјето на Општина Дојран







   	1.Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти на подрчјето на Општина Дојран, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 842/9  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.18
Врз основа на член  23 став 3 од Законот за угостителската дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р.С.М."), бр.31/20 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  26.05.2025 година,донесе, 

О  Д  Л  У  К  А
За продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на општина Дојран во летната туристичка сезона 2025 година

Член 1
Со оваа одлука се врши продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Дојран за уште 1 (еден) час, односно 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20.

Член 2
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран во периодот на одржување на манифестацијата ,,Дојран Д-ФЕСТ”, односно во деновите: 25.07.2025 година (Петок), 26.07.2025.година(Сабота) и 27.07.2025 година (Недела), ќе можат да работат 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р. С. М."), бр.31/20.

Член 3
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран, можат да го продолжат работното време за уште 1 (еден) час, односно за 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Р. С. М."), бр.31/20, во деновите:

          13.06.2025 година (Петок),  за 2(два) часа, 
          14.06.2025.година (Сабота), за 1(еден) час,  
          15.06.2025 година (Недела), за 1(еден) час,
          20.06 .2025 година (Петок),  за 2(два) часа,
          21.06..2025 година (Сабота), за 1(еден) час
          22.06.2025година (Недела), за 1(еден) час,
          27.06.2025 година (Петок),  за 2(два) часа,
          28.06.2025 година (Сабота), за 1(еден) час
          29.06.2025 година (Недела), за 1(еден) час.

Во месец јули,

04.07. 2025 година(Петок), за 2(два) часа, 
05.07. 2025.година(Сабота), за 1(еден) час, 
06.07.2025 година(Недела), за 1(еден) час,
11.07.2025 година(Петок), за 2(два) часа, 
12.07.2025.година(Сабота), за 1(еден) час, 
13.07.2025 година(Недела), за 1(еден) час,
18.2025 година (Петок), за 2(два) часа,
19.07. 2025  година (Сабота) за 1(еден) час,
20.07.2025 година (Недела) за 1(еден) час. 
30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.19



Член 4
Работнот време за уште 1 (еден) час, односно 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од законот ќе биде продолжен во месец август, во деновите:

- 01.08 2025 година(Петок), за 2(два) часа
-  02.08.2025.година(Сабота), за 1(еден) час,   
- 03.08. 2025 година(Недела), за 1(еден) час,  
- 08.08. 2025 година(Петок), за 2(два) часа
- 09.08. 2025.година(Сабота), за 1(еден) час,    
- 10.08. 2025 година(Недела), за 1(еден) час,  
- 15.08. 2025 година(Петок), за 2(два) часа
- 16.08. 2025.година(Сабота), за 1(еден) час,    
- 17.08. 2025 година(Недела), за 1(еден) час, 
 -22.08. 2025 година(Петок), за 2(два) часа,
 -23.08. 2025.година(Сабота), за 1(еден) час,    
- 24.08. 2025 година(Недела), за 1(еден) час.  


  Член 5
Оваа Одлука  влегува во сила со  осум дена од денот на објавување во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.



Бр.08- 707/11                                                                             Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.























30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.20
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката  за сопствено учество и кофинансирање на Проектот„Дневен центар за активно стареење







   	1.Одлуката за сопствено учество и кофинансирање на Проектот„Дневен центар за активно стареење, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/10  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р











30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.21
Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.), бр.5/02 и("Службен весник на Р.С.М."бр.202/24) и член16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), Бр. 9/06,19 8/10 и 12/14, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден   26.05.2025 година, ја донесе следната, 



О Д Л У К А
За сопствено учество и кофинансирање во Проектот
„Дневен центар за активно стареење,,
 


Член 1
Со оваа Одлука Општина Дојран ке обезбеди финансиски средства како сопствено учество во проектот „Дневен центар за активно стареење,,
 
 
Член 2
 Проектот се аплицира  преку Центарот за развој на Југоисточниот плански регион, преку проект ,,Подобрување на социјалните услуги.

Член 3
Вкупната вредност на проектот наведен во точка 1 од оваа одлука, изнесува 8.057224,00 денари.
Општина Дојран од Буџетот на општина Дојран во проектот ќе учествува 
со средства во износ од 568.002,00 денари.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран “.





Бр.08- 707/12                                                                                  Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.













30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.22
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Одлуката  за отстапување на деловна просторија во сопственост на општина Дојран на користење на Центарот за Асистенција,  Скопје





   	1.Одлуката за отстапување на деловна просторија во сопственост на општина Дојран на користење на Центарот за Асистенција,  Скопје, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/11  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р












30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.23
Врз основ на член 36 став1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.",бр. 05/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24),, член 3 став 2 од Законот за користење и располагање на стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на Р.М.",бр.78 /15, 106/15, 153/15 и 190/16) и член 16 став 1 точка 34 од Статутот на Општина Дојран ("Службен гласник на Општина Дојран",  бр.09/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран  на седницата одржана   26.05.2025 година, донесе,


 О Д Л У К А
За  отстапување на деловна просторија во сопственост на општина Дојран на користење на Центарот за Асистенција,  Скопје


Член 1
	Со оваа Одлука се отстапува на користење, дловен објект-просторија во сопственост на општина Дојран на Центарот за Асистенција,  Скопје за период од 5години, за реализација на Проектот, „Дневен центар за активно стареење,, со Намена за давање услуга на стари лица.
Член 2
	Објектот кој ќе бидат на отстапување е:

	1.Деловен објект, која се наоѓа, на К.П.Бр.1483, К.О. Нов Дојран,  заведена во имотен лист бр.100086 и тоа,

- број на зграда 1 намена Б4 влез 1 кат ПРИЗЕМЈЕ стан 1 во површина 90 м2,

Член 3
Невладината организација коапликант на проектот Центар за Асистенција,  Скопје, деловниот простор, ќе користи за реализација на проектот и тоа во делот на давање услуга на стари лица на возраст од 60 години и нагоре, по извршената реконструкција и адаптација.
 	Начинот и правата и обврските за користење на наведените објектите ќе се уредат со договор кој ке го склучи Градоначалникот на општина Дојран со Директорот-Претседателот  на НВО Центарот за Асистенција, Скопје.

Член 4
	Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на Општина  Дојран".


Бр.08- 707/13                                                                                       Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување на Програмата за активностите на општина Дојран за ревитализација по елиминирање на кризи во областа за заштита и спасување во 2025та година





   	1.Програмата за активностите на општина Дојран за ревитализација по елиминирање на кризи во областа за заштита и спасување во 2025та година, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







   Бр.09 – 842/12  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа на член 22 точка 10 и точка 11 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.", бр.5/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24), член 5 од Законот за управување со кризи („Службен весник на Р. М.”), бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18 и („Службен весник на Р.С.М.“),  бр. 215/21), член 4, член 21 и член 22 од Законот за пожарникарство („Службен весник на Р.М.“), бр. 67/04, 81/07, 55/13, 158/14, 193/15, 39/16 и („Службен весник на Р.С.М.“),  бр. 152/19) и член 9 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Р.М.“, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Р. С. М.“), бр. 215/21) и член 16 став1 точка 45од Статутот на општина Дојран(,,Сл.гласник на општина Дојран”, бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден    26.05.2025 година, ја донесе следната 

[bookmark: _Hlk197412460]П    Р   О    Г   Р   А   М   А
за активностите на општина Дојран за ревитализација по елиминирање на кризи во областа за заштита и спасување во 2025та година

Со оваа програма се утврдуваат заедничките интереси и активности за ревитализација по елиминирање на криза и во областа на заштита и спасување особено во противпожарната заштита (доброволните противпожарни друштва, секциите во училиштата и млади пожарникари) кои претставуваат активности од јавен интерес . Според законските одредби, општина Дојран во 2025та година овие активности ќе ги остварува преку:
- Општинскиот штаб за заштита и спасување
- Регионалниот центар за управување со кризи,
- Просторните сили за заштита и спасување (универзални и специјализирани –екипи, одделенија),
- Комисија за процена на штети од елементарни и други несреќи на територијата на општина Дојран,
- Територијалната противпожарна единица која дејствува на целокупната територија на општина Дојран со доброволното противпожарно друштв ДОЈРАН и секциите  на млади пожарникари,во Основното општинско училиште “Кочо Рацин”, Нов Дојран.
1.ЦЕЛИ
      - Заштита и спасување на луѓето и материјалните добра од природни непогоди,пожари во населените места, во шуми, отворени простори, поплави, сообраќајни несреќи и друг вид на непогоди,
     - Ревитализација на општината по елиминирањето на кризата.
      -Заштита и спасување на луѓето, заштита на животната средина, материјалните добра, природните богатства, животинскиот и растителниот свет и културното наследство од природни непогоди и други несреќи во мир и вонредна состојба,
      - Создавање на услови и можности за организирано остварување и реализирање на заштита и спасување на луѓето и материјалните добра,
      - Обезбедување на навремено известување за опасноста, благовремено откривање и елиминирање на причините за настанување на пожари и други видови несреќи и ублажување на последиците од истите,
      - Обезбедување на услови и можности за соодветна организација, опременост и координираност на силите за заштита и спасување, справување со кризи и против пожарна заштита.
2. АКТИВНОСТИ
  За реализација и остварување на основните цели на оваа Програма,активностите на општината и Советот ќе бидат насочени кон создавање на максимални услови за реализирање на програмските определби во доменот на ревитализација на општината по елиминирањето на 

30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.26
кризата, на противпожарната заштита и доброволната противпожарна организација како и заштитата и справување со кризни појави и состојби како и други несреќи во мир.
   Во оваа насока активностите претежно ќе бидат насочени кон обезбедување на услови за квалитетна, навремена и во законски рамки реализирана активност. Општина Дојран преку оваа Програма за 2025 година во рамките на своите материјални можности ќе обесбеди финансиски средства потребни за квалитетна и технички стручна подготвена единица за противпожарна заштита во координација со доброволното противпожарно друштво ,,ДОЈРАН”, која ќе може брзо и ефикасно да дејствува на целата територија на општина Дојран  и развој за зајакнување на доброволната противпожарна организација на својата територија како и непречено функционирање на останатите субјекти од областа на заштитата и спсувањето, превенција и справување со кризни појави и состојби од просторот на општината.
3. ФИНАНСИРАЊЕ 
     Финансирањето и активностите од областа на заштитата и  спасување , превенција и справување со кризни појави дејствувањето доброволното противпожарно друштв “ДОЈРАН” и Секциите на млади пожарникари ,Територијалната протипожарна единица Гевгелија (со посебна програма) утврдени според оваа Програма ќе биде реализирана од :
-Средства од буџетот на општина Дојран и Државниот Буџет.
Доброволни прилози и други средства од осигурителни друштва домашни и странски фондации, правни и физички лица наменети за унапредување и заштита од пожари ,доброволни противпожарно организирање и за друг вид на несреќи .
      РАСПОРЕД НА ФИНАНСКИТЕ СРЕДСТВА:
  А) Противпожарна заштита и зајакнување на доброволната противпожарна организација и други активности за заштита и спасување 

	
	      ПРИХОДИ
	

	1
	Буџет на општина Дојран - Програма Противпожарна заштита
	
732.000,оо денари

	2
	Буџет на општина Дојран- Програма заштита и спасување
	
200.000,оо денари

	3
	Приходи од други извори, донации, проекти -опрема
	 
 50.000,оо денари

	4
	ВКУПНО 1-3
	982.000,оо денари



Б) Противпожарна заштита, доброволна противпожарна организација и спроведување на друга обука и мерка за заштита и спасување на населението и материјалните добра за побезбедна општина

	
	                            РАСХОДИ
	

	1
	Организирање и спроведување обука на просторните единици 
	25.000,оо денари

	2
	Доброволна противпожарна организација-Секција за млади пожарникари во основното училиште
	25.000,оо денари

	3
	Учество во квиз натпревар
	15.000,оо денари

	4
	Набавка на техничка и заштитна опрема
	50.000,оо денари

	5
	Изработка на програмски содржини од заштитата и спасувањето кои ќе се презентираат на класните часови во училиштата
	 2.000,оо денари

	6
	Набавка на работни униформи за ДПД и друг опрема за учество во интервенција
	50.000,оо денари

	7
	За обука договорни услуги
	30.000,оо денари

	8
	Освежителни пијалоци при реализација на вежбовните и други активности
	10.000,оо денари

	9
	Надомест по извршени интервенции и учество во гасење на пожари
	450.000,оо денари
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	10
	Проектни активности-школа за млади пожарникари во соработка со ДППД Дојран и обука на сезонски пожарникари
	60.000,оо денари

	11
	Активности на Комисијата за проценка на штети од елементарни и други несреќи
	100.000,оо денари

	12
	Надомест на материјални трошоци за правни и физички лица –учесници во акции за гасење на пожар и други видови на загрозувања и несреќи 
	70.000,оо денари

	13
	Безбедносна проверка на населението за безбедносна проценка од пожар
	15.000,оо денари

	14
	Отворени трибини за заштита и спасување со граѓаните од населените места од подрачјето на општината
	5.000.оо денари

	15
	Тактичко-показни вежби и активности за превенција и справување со кризни состојби и појави (Трошоци за потрошено гориво, Надомест за поправка и одржување на возила)
	21.000,ооо денари

	16
	  ВКУПНО 1-15
	982.000,оо денари

	
	
	



5 Други форми и активности за побезбедна општина со подржување и помагање на субјектите од заштитно-спасувачката организираност на територијата на општината
- Активностите на ДЗС, ЦУК , Територијалната противпожарна единица Гевгелија, Доброволното противпожарно друштво “ДОЈРАН”, Секциjјата за млади пожарникари во Општинското основно училиште ,,Кочо Рацин,,  во општина Дојран, освен со финансииски средства Советот на општина Дојранан,, општината и градоначалникот на општината ќе помагаат и стимулираат со :
- Учество на градоначалнико и претставници на Советот на средби и настани организирани од страна на ТППЕ Гевгелија и ДППД ДОЈРАН, поврзани со квизови, натпревари, вежби, прослави и други настани,
- Подршка и учество во проектни и друг вид на активности.
6. Завршни одредби
За спроведување на оваа Програма се грижи Советот на општина Дојран, Градоначалникот на општина Дојрани и Одделението за урбанизам, комунални дејности  и заштита на животната средина во соработка со реализацијата на Програмата на ДППД ДОЈРАН за 2025 година.
Во соработка со Општинскиот штаб за заштита и спасување, Регионалниот штаб и ЦУК, Дирекцијата за заштита и спасување, Државниот инспектор за заштита од пожари, инспекторот за заштита и спасување и други надлежни органи и тела, органите и телата на Општина Дојран,  ќе го следат спроведувањето на оваа Програма и активно ќе учествуваат во нејзина реализација како и покренување на иницијативи, давање на мислења и поднесување на предлози во врска со стварување на програмските цели и активности .
Според наши согледувања висината на бараните  финансиски средства се минорни во буџетот на општината а од друга страна бенефитите за заштита на граѓаните и заштита на материјалните добра и други добра од елемнтарните и други несреќи ,кризни состојби и појави треба да имаат непроценливо значење за побезбедна општина .



Бр.08- 707/14                                                                                   Претседател
 26.052025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Решението за  именување на членови во Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на Општина Дојран





   	1.Решение за  именување на членови во Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на Општина Дојран, донесено на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






    2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/13  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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Врз основа  на   член   143 од  Законот   за   заштита и  спасување   („Службен 
весник на Р.М.“, бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16  и 83/18), член 22 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.“, бр 05/02) и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран"), бр.9/06, 8/10, 14/12, 14/19 и 1/20,  Советот на Општина Дојран  на седницата одржана на ден 26.05.2025 година, донесе


Р Е Ш Е Н И Е
за  именување на членови во Комисија за процена и
утврдување на висината на штетата од природни непогоди и
други несреќи на Општина Дојран



1.Во  Комисијата за процена и утврдување на висината на штетата од природни непогоди и други несреќи на Општина Дојран, СЕ ИМЕНУВААТ следниве членови:

а)  За претседател:
    - Ѓорги Хаџитошев, Дипломиран правник,

б)  членови:
          -  Габриела Алаванова, Дипломиран економист,
          -  Димитар С. Кречев, Земјоделски инженер,
           - Ивана Велигденова, Дипломиран инженер архитект,                                                         ,
           - Дарко Качаков, Дипломиран правник.       
                                                  .
2.Комисијата има надлежност да постапува по пријавите од физички и правни лица
за штетата предизвикана од природни непогоди и други несреќи на на подрачјето на Општина Дојран, врши увид на лице место и изготвува извештај.

3. Мандатот на Комисијата за процена и утврдување на висината на штетата 
од природни непогоди и други несреќи на Општина Дојран  е четири години.

4.Оваа   решение   влегува   во   сила   со   денот   на   објавување   во   „Службен 
гласник на Општина Дојран“. 


Бр.08- 707/15                                                                               Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и ("Службен весник на Р.С.М.", бр.202/24)  и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,





Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување Одлуката за прифаќање донацијата на недвижности, дадена од давателот  Слободан Димов од Фурка





   	1.Одлуката за прифаќање донацијата на недвижности, дадена од давателот  Слободан Димов од Фурка, донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 26.05.2025 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".






    2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






   Бр.09 – 842/14  
   30.05.2025 година						  
      Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р
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	Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р. М.’’), бр.5/02 и („Службен весник на Р.С. М.“), бр.202/24) и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14 ,  4/19 и 1/20), а во врска со член 6 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Р. М.“), бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и („Службен весник на Р.С.М.“), бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), Советот на Општина Дојран на седницата одржана на ден 26.05.2025  година донесе:

 О Д Л У К А
за прифаќање на донација

Член 1
	Со оваа одлука, Општина Дојран ја прифаќа донацијата дадена во добра, недвижности, дадена од давателот  Слободан Димов од Фурка, со адреса на живење ул.,,Ѓоре Свеќарот” бр.9 , населба Фурка.

Член 2
	Донацијата која се дава на Општина Дојран се состои во недвижност и тоа:
  - Нива во површина од 1171 м2, заведена во Имотен лист бр.183 на КП бр.1963 К.О. Фурка и 
- Нива во површина од 783 м2, заведена во Имотен лист бр.183 на КП бр.1964 К.О. Фурка.
Член 3
Донацијата на недвижностите наведени во членот 2 на оваа одлука е со намена на реализација на Проектот и  Изградба на constructed wetlands (изградени мочуришта) во село Фурка, Општина Дојран, согласно Основен Проект, тех.бр.XT_242/23, заведен под архивски број 05-70/1, изработен од проектантот,  ГЕОМАП ДООЕЛ СКОПЈЕ,  каде според проектот треба да се одвиваат градежни работи.
 Донацијата на недвижностите ќе се прими и реализира согласно закон. 

Член 4
За донацијата ќе биде склучен посебен договор, помеѓу Градоначалникот на Општина Дојран, како примател на донацијата и давателот  Слободан Димов од Фурка, со адреса на живење ул.,,Ѓоре Свеќарот” бр.9, населба Фурка, како донатор.

Член 5
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Дојран“.


Бр.08- 707/16                                                                               Претседател
 26.05.2025 година                                                     на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р
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Врз основа на член 29 од Закон за меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на Р.М.“ бр.79/09), член 14 и член 50 став 1 точка 16 од Закон за локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и (,,Службен весник на Р.С.М.“ бр.202/24), Одлука за остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Дојран со Општина Богданци бр.08- 567/6 од  17.04.2025 година и Одлука за остварување на меѓуопштинска соработка на Општина Богданци со Општина Дојран бр.08-826/7 од 14.05.2025 година,  Општина Дојран, застапувана од Градоначалникот Анго Ангов и Општина Богданци застапувана од Градоначалникот Блаже Шапов на ден  26.05.2025 година, склучија


Д О Г О В О Р  
ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ДОЈРАН И ОПШТИНА БОГДАНЦИ

Член 1
	Предмет на овој договор е воспоставување на меѓуопштинска соработка, односно вршење на определени работи од Општина Богданци за Општина Дојран во областа на располагање со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија  (Односно вработени лица во Општина Богданци со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија да бидат членови на Комисијата за спроведување на постапки за јавно наддавање и да вршат други работи од областа на располагање на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија).
Член 2
	Двете договорни страни се договорија работите и работните задачи што ги извршуваат вработени лица во општина Богданци кои се со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија да ги вршат во име и за сметка на Општина Дојран.
Член 3
	Вработени лица во општина Богданци кои се со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија, за извршување на работите и работните задачи за Општина Дојран што се предмет на овој договор, ќе ги користат објектите и опремата на двете договорни општини.
Член 4
	Услугите наведени во член 1 од овој Договор, кои Општина Дојран ќе ги побара од вработените лица кое се со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија од Општина Богданци, треба да се извршуваат во согласност со законските прописи, професионално, ефикасно, уредно и навремено.
Член 5
	За работното ангажирање на лицата кои се со овластување за управување со градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија од Општина Богданци, Општина Дојран се обврзува да исплаќа финансиски средства за патни и дневни трошоци согласно законските прописи.

Член 6
	Овој Договор се склучува за времетраење од една година, со можност за негово продолжување со склучување на Анекс на договор. Договорот може да се раскине по слободна волја на една од договорните страни, по претходно известување на другата договорна страна во рок од 30 дена.
Член 7
	Измена и дополнување на одредбите од овој Договор за прашања кои не се предвидени со овој Договор, а може дополнително да произлезат од тековното работење, ќе се уредат со Анекс на овој Договор.
30.05.2025 година,                  "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6  стр.33
Член 8


За евентуално непочитување на одредбите од овој Договор, договорните страни се согласија да ги решаваат спогодбено со меѓусебно договарање, во духот на добрите деловни обичаи. Во спротивно, за споровите коишто ќе произлезат од непочитувањето на одредбите од овој Договор, надлежен е стварно и месно надлежниот суд.
Член 9
	Договорот е составен во 6(шест) еднообразни примероци, по три за секоја договорна страна. 



За корисник на услуга						    За давател на услуга
  Општина Дојран     					                 ОпштинаБогданци         Градоначалник					                              Градоначалник
     Анго Ангов	с.р						         Блаже Шапов с.р							         
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